ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ
ТРАЛЬКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСПУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

18  сентября 2020  08 №
Тралькасси ялĕ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 № 08
д. Испуханы

Об  обращении с  ходатайством главе Красночетайского
района о назначении членов конкурсной комиссии для
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
 главы Испуханского сельского поселения Красночетайского
района Чувашской Республики»

Собрание депутатов Испуханского сельского поселения решило:
  1.Обратиться к главе Красночетайского района Чувашской Республики с ходатайством о назначении 4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Испуханского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.
2.Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Испуханского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов
Испуханского сельского поселения                                Р.И.Алжейкина

image1.png